

Gdańsk, dnia 04.10.2013 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na *remont kapitalny i przebudowę Domu Studenckiego nr 9 zlokalizowanego w Gdańsku Wrzeszczu przy ul. Wyspiańskiego 5*
CRZP: ZP /342/055/R/13

Zamawiający informuje, że w dniu 30.09.2013 r. wpłynęły zapytania, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o brzmieniu:

Zapytanie 1:

Czy obiekt należy wyposażyć w:

- stolarkę meblową (łóżka, krzesła, stoły, szafy)
- sprzęt AGD (lodówki, pralki, kuchenki gazowe) i RTV, sprzęt komputerowy widoczny na rzutach aranżacji pomieszczeń?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w zakresie zamówienia nie ma wyposażenia w powyższe elementy.

Zapytanie 2:

Prosimy o zamieszczenie załączników do SIWZ od 1-5 i od 7-8 w wersji edytowalnej oraz udostępnienie przedmiarów robót w wersji ath.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wymienione w zapytaniu załączniki 1-5 oraz 7-8 do SIWZ zostaną umieszczone w wersji edytowalnej na stronie internetowej. Natomiast przedmiary robót są materiałem pomocniczym i oferenci mają możliwość sporządzenia kalkulacji wg własnego uznania i na podstawie dostępnych katalogów norm z takim zastrzeżeniem, że oferta musi uwzględnić wszystkie roboty objęte przedmiotem zamówienia.

Zapytanie 3:

W których pomieszczeniach Zamawiający przewiduje montaż kabin do WC z płyt laminowanych? Z rzutów aranżacji pomieszczeń zamieszczonych do PW Architektury wnika, iż ścianki w pomieszczeniach WC są murowane.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z projektem kabiny natryskowe w pomieszczeniach sanitarnych będą murowane i kafelkowane, bez brodzików. Na wejściu do kabin zostanie zamontowana zasłonka materiałowa. Zamawiający nie przewiduje kabin laminowanych.

Zapytanie 4:

W przedmiarze brakuje izolacji ognioochronnej PROMATEC L500, co narzuca opis techniczny. Czy uwzględnić ją w ofercie?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przedmiar stanowi materiał pomocniczy i Wykonawca musi uwzględnić w ofercie wszystkie elementy objęte przedmiotem zamówienia.

Zapytanie 5:

W załączonym przedmiarze w poz. 393-395 podano ilości wentylatorów ściennych, które nie są adekwatne do ilości podanych na projekcie. Jaką ilość należy przyjąć? Według opisu na projekcie są 102 sztuki, (parter 9 szt. itd.). Po przeliczeniu wentylatorów na parterze jest 14 szt. a nie jak wynika z opisu – 9 szt.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przedmiar stanowi materiał pomocniczy i Wykonawca powinien uwzględnić w ofercie wszystkie elementy objęte przedmiotem zamówienia. Wg Zamawiającego na parterze jest 14 szt. wentylatorów ściennych.

Zapytanie 6:

W przedmiarze nie uwzględniono klimatyzatora typu SPLIT. Czy wycenić?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w pomieszczeniu serwerowni zaprojektowano schładzanie powietrza za pomocą klimatyzatora ściennego – w ofercie należy go uwzględnić i wycenić.

Zapytanie 7:

Według opisu technicznego przewody wywiewne od wentylatorów powinny być zakończone wyrzutnią dachową - czy przyjąć wyrzutnię? Według projektu wentylatory te montowane są do przewodów kominowych.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem do wyceny należy przyjąć wyrzutnię dachową.